Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

UNICIPIO DE SAN FELIPE \
ESTADO DE YUCATAN
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/abr./2019 Al 30/jun./2019

Fechay | 12/jul./12019

hora de Impresion| 11:54 a. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
{Reducciones)
Concepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
»gramas
ubsidios: Sector Social y Privado o Entidades Fe:
Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 $1,186,029.08 $1,186,029.08 $90.48 $90.48 $1,185,938.60
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativa $0.00 $1,186,029.08 $1,186,029.08 $90.48 $90.48 $1,185,938.60
esempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos $0.00 $24,930.48 $24,930.48 $0.00 $0.00 $24,930.48
Desempeno de las Funciones $0.00 $24,930.48 $24,930.48 $0.00 $0.00 $24,930.48
dministrativos y de Apoyo
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién $10,514,393.00 $4,339,402.22 $14,853,795.22 $2,573,479.60 $2,573,479.60 $12,280,315.62

Administrativos y de Apoyo

rogramas de Gasto Federalizado
Gasto Federalizado

$10,514,393.00

$4,261,090.00

$4,339,402.22

$144.00

$14,853,795.22

$4,261,234.00

$2,573,479.60

$1,252,604.95

$2,573,479.60

$1,252,604.95

$12,280,315.62

$3,008,629.05

Programas de Gasto Federalizado

$4,261,090.00

$144.00

$4,261,234.00

$1,252,604.95

$1,252,604.95

$3,008,629.05

Total del Gasto

$14,775,483.00
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$5,550,505.78

$20,325,988.78

$3,826,175.03

$3,826,175.03
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6,499,813.75
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